
Zápočtové požadavky - Pohybová skladba 
nk 019 s 

 
 
 
 
 

- aktivní účast na výuce (max. 1 absence) 
 
 
- praktický výstup  - vytvořit pohybovou skladbu na 1 – 1.30 min, 

instrumentální či zpívanou hudbu, s využitím načiní nebo bez, min. 
s jednou změnou formace; během 15 min. naučit tuto skladbu 
kolegy ve skupině 

 
 
- v den výstupu odevzdat pís. přípravu na PC, která bude obsahovat 

název skladby a interpreta, názvoslovný popis jednotlivých cviků, 
výchozí postavení cvičenců + změny formací a seznam literatury, 
který jste při tvorbě použili (názvosloví) 

 
- doporučují využít skladbu z předmětu Všeobecná gymnastika, který 

jste absolvovali minulý semestr, důraz bude kladen hlavně na Vaše 
schopnosti naučit skladbu kolegy ve skupině, na hudbu 

 
- bude znemožněn přístup nahlédnutí do přípravy!!! 


